МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(сорок четвертое заседание первого созыва)
от 21.02.2023 № 220
О внесении изменений в решение Совет депутатов
МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области от 13.11.2019 г № 22 «Об установлении
земельного налога на территории МО Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 263-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1.  Исключить пункт 5 из решения Совет депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 13.11.2019 г № 22 «Об установлении земельного налога на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», устанавливающий срок и порядок уплаты земельного налога и авансовых платежей юридическими лицами.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава  муниципального образования

Бегуницкое  сельское поселение                                                         А.И. Минюк